[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2317/2021

São Roque, 17 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos vêm comunicar a Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, nos termos do § 2º, do artigo 58, do Regimento Interno da Câmara, a formação do Bloco Parlamentar “JUVENTUDE INDEPENDENTE”.
Aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Diego Gouveia da Costa

(DIEGO COSTA)

Vereador

	Paulo Rogério Noggerini Júnior

(PAULO JUVENTUDE)

Vereador
	William da Silva Albuquerque

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2021 - 11:31 13813/2021   /cmj-

1